
8C47C47B2EDE616B6EDBEBD23E9ECA9B48D3C1B8

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR V/13/15 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemniki oraz zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi

Strona 1 z 3

identyfikator V/13/15/4

Druk nr 166

UCHWAŁA NR V/13/15

Rady Miasta Biała Podlaska

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemniki

oraz zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.), art.6k ust. 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3 i ust. 4 oraz art.
6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a, ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2013r., poz. 1399, z późn. zm.) - Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co
następuje:

§ 1 . 1 . Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez Gminę
Miejską Biała Podlaska od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie
obliczana w oparciu o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość.
2 . Ustala się stawkę opłat, o których mowa w ust. 1, za gospodarowanie odpadami komunalnymi

zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości:

1 ) 8,00 złotych miesięcznie od jednego mieszkańca w zabudowie jednorodzinnej,

2 ) 8,00 złotych miesięcznie od jednego mieszkańca w zabudowie wielorodzinnej,

3 ) 5,00 złotych miesięcznie dla 5 mieszkańca w zabudowie jednorodzinnej,

4 ) 5,00 złotych miesięcznie dla 5 mieszkańca w zabudowie wielorodzinnej,

5 ) 3,00 złote miesięcznie dla 6 i następnej osoby w zabudowie jednorodzinnej,

6 ) 3,00 złote miesięcznie dla 6 i następnej osoby w zabudowie wielorodzinnej.
3 . Ustala się wyższą stawkę opłat, o których mowa w ust. 1, za gospodarowanie odpadami

komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób nieselektywny w wysokości:
1 ) 20,00 złotych miesięcznie od jednego mieszkańca w zabudowie jednorodzinnej,
2 ) 12,00 złotych miesięcznie od jednego mieszkańca w zabudowie wielorodzinnej.

4 . Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, które
w części stanowią nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne będzie stanowić sumę iloczynu liczby pojemników
z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości i stawki opłaty za te pojemniki oraz
iloczynu liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki tej opłaty.



8C47C47B2EDE616B6EDBEBD23E9ECA9B48D3C1B8

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR V/13/15 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemniki oraz zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi

Strona 2 z 3

§ 2 . 1 . Ustala się zwolnienie częściowe z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw
domowych, w których dochód nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń pieniężnych
z pomocy społecznej, o której mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2015 r. poz. 163).
2 . Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje w wysokości 50% miesięcznych stawek opłat

ustalonych w § 1 uchwały.

§ 3 . 1 .  W przypadku nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 4 uchwały, ustala się stawkę opłaty
za pojemnik o określonej pojemności w przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane
w sposób selektywny:

1 ) za pojemniki o pojemności 80 l w wysokości 12,00 zł.,
2 ) za pojemniki o pojemności 110 l w wysokości 14,00 zł.,
3 ) za pojemniki o pojemności 120 l w wysokości 18,00 zł.,
4 ) za pojemniki o pojemności 240 l w wysokości 27,00 zł.,
5 ) za pojemniki o pojemności 800 l w wysokości 80,00 zł.,
6 ) za pojemniki o pojemności 1100 l w wysokości 95,00 zł.,
7 ) za pojemniki o pojemności 7000 l w wysokości 260,00 zł.

2 . W przypadku nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 4 niniejszej uchwały, ustala się wyższą
stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności w przypadku, gdy odpady komunalne nie są
zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1 ) za pojemniki o pojemności 80 l w wysokości 26,00 zł.,
2 ) za pojemniki o pojemności 110 l w wysokości 30,00 zł.,
3 ) za pojemniki o pojemności 120 l w wysokości 35,00 zł.,
4 ) za pojemniki o pojemności 240 l w wysokości 48,00 zł.,
5 ) za pojemniki o pojemności 800 l w wysokości 140,00 zł.,
6 ) za pojemniki o pojemności 1100 l w wysokości 160,00 zł.,
7 ) za pojemniki o pojemności 7000 l w wysokości 430,00 zł.,

§ 4 .   Traci moc:

1 ) uchwała Nr XXIV/224/12 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia
stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemniki (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego
z 2013r. poz. 362),

2 ) uchwała Nr XXIV/226/12 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 18 grudnia 2012 r.
w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
na nieruchomościach, które w części stanowią nieruchomości zamieszkałe a w części
nieruchomości niezamieszkałe przez mieszkańców (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego
z 2013r. poz. 364).

§ 5 .  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.



8C47C47B2EDE616B6EDBEBD23E9ECA9B48D3C1B8

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR V/13/15 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemniki oraz zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi

Strona 3 z 3

§ 6 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi
w życie z dniem 1 maja 2015r.

Przewodniczący Rady Miasta
Dariusz Litwiniuk


